
 

75.0200.16.2018 

 

Zarządzenie nr 23 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 15 marca 2018 roku 
 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 105 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego  

z 9 października 2015 roku w sprawie dokumentacji przebiegu studiów 

podyplomowych prowadzonych w Uniwersytecie Jagiellońskim 

 

 

Na podstawie § 27 ust. 4a Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego w związku z § 31  

ust. 5 Regulaminu Studiów Podyplomowych w Uniwersytecie Jagiellońskim przyjętego 

uchwałą nr 77/VI/2015 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 24 czerwca 2015 r.  

w sprawie Regulaminu Studiów Podyplomowych w Uniwersytecie Jagiellońskim  

(z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu nr 105 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 9 października 2015 roku  

w sprawie dokumentacji przebiegu studiów podyplomowych prowadzonych w Uniwersytecie 

Jagiellońskim w § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
 

„1) dokumenty wymagane od kandydata na studia podyplomowe, w tym: 

a) poświadczoną przez pracownika uczelni kopię dyplomu ukończenia studiów 

wyższych, 

b) kwestionariusz osobowy, według wzoru określonego w załączniku do zarządzenia, 

lub podanie ERK – w przypadku studiów podyplomowych, na które rekrutacja 

prowadzona jest w systemie Elektronicznej Rejestracji Kandydatów, 

c) inne dokumenty wymagane w postępowaniu rekrutacyjnym;”. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


